



Emma Basic

ふりかけ

Furikake Seasoning

Net Weight: 100g

GB Ingredients: White sesame seed, Black sesame seed, Green laver, Sugar, Salt, Dried seaweed, Yeast extract. For allergens see ingredients in bold. May contain **gluten**, **crustacean**, **fish**, **molluscs**, **peanut**, **soybean**, **milk**, **nut**, **mustard** and **egg**. Store in a cool and dry place away from direct sunlight. High fibre & source of protein

DE Zutaten: Weißer Sesam, schwarzer Sesam, Grünen Seetang, Zucker, Salz, getrockneter Seetang, Hefeextrakt. Für allergene siehe fettgedruckte zutaten. Kann **Gluten**, **Krebstiere**, **Fisch**, **Weichtiere**, **Erdnüsse**, **Sojabohnen**, **Milch**, **Nüsse**, **Senf** und **Eier** enthalten. An einem kühlen und trockenen Ort und vor direkter Sonneneinstrahlung geschützt lagern. Hohe Ballaststoffe und Proteinquelle

NL Ingrediënten: Wit sesamzaad, Zwart sesamzaad, Groen wasvat, Suiker, Zout, Gedroogd zeewier, Gistextract. Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten. Bkan **gluten**, **schaaldieren**, **vis**, **weekdieren**, **pinda**, **soja**, **melk**, **noot**, **mosterd** en **ei** bevatten. Bewaar op een koele en droge plaats uit de buurt van direct zonlicht. Vezelrijk en bron van proteïne

Nutrition Information/ Durchschnittliche Nährwerte/ Information nutritionnelle		per 100g
Energy/ Brennwert/ Energie	2014kJ/481kcal	
Fat/ Fett/ Vetten	35g	
of which saturates/ davon gesättigte Fettsäure/ Verzadigde vetzuren	2.4g	
Carbohydrates/ Kohlenhydrate/ Koolhydraten	16g	
of which sugars/ davon Zucker/ Suikers	11g	
Fibre/ Ballaststoffe/ Vezels	15g	
Protein/ Eiweiß/ Eiwit	19g	
Salt/ Salz/ Zout	5.8g	

